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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

 Deelnemerslijst Pupillen A 

  Naam Relatienummer Baan   Naam Relatienummer Baan 

1 Imre Plantema 10157617 UTR 1 Ruben Kok 10157456 UTR 

2 Laura Stroo 10158543 AMS 2 Joshua Lammers 10157688 HAA 

3 Daphne Iskes 10158796 HAA 3 Jitse Beerling 10158357 ALK 

4 Indy van Baekel 10158802 HAA 4 Mathijs Depenbrock 10158780 AMS 

5 Manon Iskes 10158814 HAA 5 Bart Hooft 10158855 UTR 

6 
Madelief 
Middelweerd 

10158889 UTR 6 Sem de Leeuw 10158888 UTR 

7 Floor van Mourik 10158891 UTR 7 Daan Berkhout 10159817 HRN 

8 Daan Louwerse 10159192 AMS 8 Hessel Langedijk 10160811 HRN 

9 Lisa Schotvanger 10160861 ALK 9 Sander Bakker 10162479 HRN 

10 Fabienne de Boer 10161343 HRN 10 David van Langerak 10162905 HRN 

11 Ramona Westerhuis 10161518 HRN 11 Dennis Braun 10163049 HRN 

12 Femke de Boer 10161594 AMS 12 Nick Westerneng 10163144 HRN 

13 Trix van Roon 10161916 ALK 13 Jesse Vollaard 10163491 HAA 

14 Jente Henselmans 10162015 ALK 14 Jorrit de Ligt 10163501 HAA 

15 Iris Daman 10162493 ALK 15 Seb van Schelven 10164009 HAA 

16 Iris Tiben 10163032 HRN 16 Jasper Breetveld 10164482 ALK 

17 Anouk Ruiter 10163177 ALK 17 Sam van Uchelen 10165037 UTR 

18 Debbie Harkmans 10163319 ALK 18 Marc Grim 10165093 HRN 

19 Nikita Praag 10163327 HRN 19 Tom Smit 10165233 ALK 

20 Nienke van Dok 10163422 HAA 20 Stan van Vliet 10171744 UTR 

21 Yade Jorritsma 10163474 HAA 

    22 Roosmarijn Hoekstra 10163531 HRN 

    23 Iris Corstanje 10163704 ALK 

    24 Sophie Lankhorst 10163937 HAA 

    25 Amy Cornelissen 10165053 UTR 

    26 Denice Keesman 10165727 HAA 

    27 Jitske Fransens 10165863 AMS 

    28 Tess Booijen 10180172 AMS 

     

 

 

                              

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter meisjes Pupillen A 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 10 Manon Iskes DPA HAA 13 I 46.35 
 

2 38 Amy Cornelissen DPA UTR 14 O 46.56 
 

3 30 Nikita Praag DPA HRN 14 I 46.70 
 

4 19 Ramona Westerhuis DPA HRN 13 O 47.21 
 

5 18 Fabienne de Boer DPA HRN 11 O 47.32 
 

6 31 Nienke van Dok DPA HAA 11 I 47.80 
 

7 26 Iris Tiben DPA HRN 12 I 48.30 
 

8 37 Sophie Lankhorst DPA HAA 9 I 48.66 
 

9 2 Imre Plantema DPA UTR 9 O 48.96 
 

10 8 Daphne Iskes DPA HAA 12 O 49.26 FL HT 

11 28 Anouk Ruiter DPA ALK 10 O 50.12 
 

12 41 Denice Keesman DPA HAA 10 I 50.47 
 

13 13 Daan Louwerse DPA AMS 6 O 50.95 PR 

14 34 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 7 I 51.59 
 

15 25 Iris Daman DPA ALK 5 I 51.70 
 

16 21 Femke de Boer DPA AMS 8 O 51.98 
 

17 43 Tess Booijen DPA AMS 7 O 52.08 
 

18 12 Floor van Mourik DPA UTR 3 O 53.75 
 

19 36 Iris Corstanje DPA ALK 6 I 53.95 
 

20 32 Yade Jorritsma DPA HAA 3 I 53.99 
 

21 9 Indy van Baekel DPA HAA 5 O 54.67 
 

22 29 Debbie Harkmans DPA ALK 1 O 58.64 
 

23 22 Trix van Roon DPA ALK 2 I 58.92 
 

24 42 Jitske Fransens DPA AMS 1 I 1:01.53 
 

25 6 Laura Stroo DPA AMS 4 O 1:03.19 FL 

26 11 Madelief Middelweerd DPA UTR 4 I 1:13.98 FL 

 
16 Lisa Schotvanger DPA ALK 2 O DNS 

 

 
23 Jente Henselmans DPA ALK 8 I DNS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter jongens Pupillen A 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 17 Daan Berkhout HPA HRN 23 O 47.52 
 

2 12 Bart Hooft HPA UTR 24 O 47.60 
 

3 22 Sander Bakker HPA HRN 24 I 47.65 
 

4 26 Nick Westerneng HPA HRN 21 I 47.66 
 

5 13 Sem de Leeuw HPA UTR 20 I 48.12 
 

6 18 Hessel Langedijk HPA HRN 20 O 48.69 
 

7 25 Dennis Braun HPA HRN 22 O 48.81 
 

8 1 Ruben Kok HPA UTR 19 I 48.88 
 

9 29 Jorrit de Ligt HPA HAA 22 I 48.96 
 

10 23 David van Langerak HPA HRN 21 O 49.11 
 

11 6 Jitse Beerling HPA ALK 17 I 49.12 PR 

12 2 Joshua Lammers HPA HAA 17 O 49.62 
 

13 44 Stan van Vliet HPA UTR 18 O 49.93 
 

14 37 Jasper Breetveld HPA ALK 16 O 50.22 PR 

15 38 Sam van Uchelen HPA UTR 18 I 50.45 
 

16 35 Seb van Schelven HPA HAA 15 I 51.33 
 

17 39 Marc Grim HPA HRN 16 I 52.06 
 

18 28 Jesse Vollaard HPA HAA 15 O 52.13 
 

19 40 Tom Smit HPA ALK 19 O 1:02.71 FL 

 
10 Mathijs Depenbrock HPA AMS 23 I DQ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 1000 meter meisjes Pupillen A 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 30 Nikita Praag DPA HRN 38 I 1:32.99 
 

2 38 Amy Cornelissen DPA UTR 37 O 1:34.33 
 

3 10 Manon Iskes DPA HAA 37 I 1:35.08 
 

4 19 Ramona Westerhuis DPA HRN 38 O 1:35.80 
 

5 8 Daphne Iskes DPA HAA 36 I 1:37.45 
 

6 31 Nienke van Dok DPA HAA 36 O 1:37.48 
 

7 18 Fabienne de Boer DPA HRN 35 I 1:38.63 
 

8 37 Sophie Lankhorst DPA HAA 32 I 1:40.35 PR 

9 2 Imre Plantema DPA UTR 34 O 1:40.78 PR 

10 28 Anouk Ruiter DPA ALK 34 I 1:41.48 
 

11 41 Denice Keesman DPA HAA 33 O 1:41.72 
 

12 26 Iris Tiben DPA HRN 35 O 1:42.53 
 

13 25 Iris Daman DPA ALK 30 I 1:45.05 PR 

14 13 Daan Louwerse DPA AMS 31 I 1:47.05 
 

15 21 Femke de Boer DPA AMS 33 I 1:47.51 
 

16 34 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 30 O 1:48.40 PR 

17 43 Tess Booijen DPA AMS 32 O 1:48.89 
 

18 36 Iris Corstanje DPA ALK 27 I 1:52.32 
 

19 32 Yade Jorritsma DPA HAA 29 O 1:53.28 
 

20 6 Laura Stroo DPA AMS 28 I 1:54.14 PR 

21 12 Floor van Mourik DPA UTR 28 O 1:54.86 
 

22 9 Indy van Baekel DPA HAA 27 O 1:55.98 
 

23 29 Debbie Harkmans DPA ALK 26 I 1:57.75 PR 

24 11 Madelief Middelweerd DPA UTR 29 I 1:57.83 
 

25 22 Trix van Roon DPA ALK 25 I 2:01.96 
 

26 16 Lisa Schotvanger DPA ALK 26 O 2:06.26 
 

27 42 Jitske Fransens DPA AMS 25 O 2:10.47 
 

 
23 Jente Henselmans DPA ALK 31 O DNS 

 
 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 1000 meter jongens Pupillen A 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 12 Bart Hooft HPA UTR 47 O 1:35.45 
 

2 17 Daan Berkhout HPA HRN 48 O 1:35.80 
 

3 22 Sander Bakker HPA HRN 45 O 1:37.33 
 

4 10 Mathijs Depenbrock HPA AMS 47 I 1:37.86 
 

5 26 Nick Westerneng HPA HRN 45 I 1:38.59 
 

6 18 Hessel Langedijk HPA HRN 46 O 1:39.01 
 

7 13 Sem de Leeuw HPA UTR 44 I 1:39.58 
 

8 23 David van Langerak HPA HRN 43 I 1:40.16 
 

9 29 Jorrit de Ligt HPA HAA 46 I 1:40.19 
 

10 44 Stan van Vliet HPA UTR 42 I 1:40.94 PR 

11 6 Jitse Beerling HPA ALK 42 O 1:40.98 PR 

12 1 Ruben Kok HPA UTR 44 O 1:41.07 
 

13 40 Tom Smit HPA ALK 43 O 1:41.63 
 

14 25 Dennis Braun HPA HRN 48 I 1:41.92 
 

15 37 Jasper Breetveld HPA ALK 40 I 1:43.91 PR 

16 38 Sam van Uchelen HPA UTR 41 I 1:45.45 
 

17 28 Jesse Vollaard HPA HAA 41 O 1:45.83 
 

18 35 Seb van Schelven HPA HAA 39 O 1:47.23 
 

19 2 Joshua Lammers HPA HAA 39 I 1:47.31 
 

20 39 Marc Grim HPA HRN 40 O 1:48.86 PR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement meisjes Pupillen A 

    Naam Cat Baan 500   1000   Punten 

1 30 Nikita Praag DPA HRN 46.70 (3) 1:32.99 (1) 93,195 

2 38 Amy Cornelissen DPA UTR 46.56 (2) 1:34.33 (2) 93,725 

3 10 Manon Iskes DPA HAA 46.35 (1) 1:35.08 (3) 93,890 

4 19 Ramona Westerhuis DPA HRN 47.21 (4) 1:35.80 (4) 95,110 

5 31 Nienke van Dok DPA HAA 47.80 (6) 1:37.48 (6) 96,540 

6 18 Fabienne de Boer DPA HRN 47.32 (5) 1:38.63 (7) 96,635 

7 8 Daphne Iskes DPA HAA 49.26 (10) 1:37.45 (5) 97,985 

8 37 Sophie Lankhorst DPA HAA 48.66 (8) 1:40.35 (8) 98,835 

9 2 Imre Plantema DPA UTR 48.96 (9) 1:40.78 (9) 99,350 

10 26 Iris Tiben DPA HRN 48.30 (7) 1:42.53 (12) 99,565 

11 28 Anouk Ruiter DPA ALK 50.12 (11) 1:41.48 (10) 100,860 

12 41 Denice Keesman DPA HAA 50.47 (12) 1:41.72 (11) 101,330 

13 25 Iris Daman DPA ALK 51.70 (15) 1:45.05 (13) 104,225 

14 13 Daan Louwerse DPA AMS 50.95 (13) 1:47.05 (14) 104,475 

15 21 Femke de Boer DPA AMS 51.98 (16) 1:47.51 (15) 105,735 

16 34 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 51.59 (14) 1:48.40 (16) 105,790 

17 43 Tess Booijen DPA AMS 52.08 (17) 1:48.89 (17) 106,525 

18 36 Iris Corstanje DPA ALK 53.95 (19) 1:52.32 (18) 110,110 

19 32 Yade Jorritsma DPA HAA 53.99 (20) 1:53.28 (19) 110,630 

20 12 Floor van Mourik DPA UTR 53.75 (18) 1:54.86 (21) 111,180 

21 9 Indy van Baekel DPA HAA 54.67 (21) 1:55.98 (22) 112,660 

22 29 Debbie Harkmans DPA ALK 58.64 (22) 1:57.75 (23) 117,515 

23 22 Trix van Roon DPA ALK 58.92 (23) 2:01.96 (25) 119,900 

24 6 Laura Stroo DPA AMS 1:03.19 (25) 1:54.14 (20) 120,260 

25 42 Jitske Fransens DPA AMS 1:01.53 (24) 2:10.47 (27) 126,765 

26 11 
Madelief 
Middelweerd 

DPA UTR 1:13.98 (26) 1:57.83 (24) 132,895 

 
23 Jente Henselmans DPA ALK DNS  DNS   

  16 Lisa Schotvanger DPA ALK DNS   2:06.26 (26) 63,130 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement jongens Pupillen A 

    Naam Cat Baan 500   1000   Punten 

1 12 Bart Hooft HPA UTR 47.60 (2) 1:35.45 (1) 95,325 

2 17 Daan Berkhout HPA HRN 47.52 (1) 1:35.80 (2) 95,420 

3 22 Sander Bakker HPA HRN 47.65 (3) 1:37.33 (3) 96,315 

4 26 Nick Westerneng HPA HRN 47.66 (4) 1:38.59 (5) 96,955 

5 13 Sem de Leeuw HPA UTR 48.12 (5) 1:39.58 (7) 97,910 

6 18 Hessel Langedijk HPA HRN 48.69 (6) 1:39.01 (6) 98,195 

7 29 Jorrit de Ligt HPA HAA 48.96 (9) 1:40.19 (9) 99,055 

8 23 David van Langerak HPA HRN 49.11 (10) 1:40.16 (8) 99,190 

9 1 Ruben Kok HPA UTR 48.88 (8) 1:41.07 (12) 99,415 

10 6 Jitse Beerling HPA ALK 49.12 (11) 1:40.98 (11) 99,610 

11 25 Dennis Braun HPA HRN 48.81 (7) 1:41.92 (14) 99,770 

12 44 Stan van Vliet HPA UTR 49.93 (13) 1:40.94 (10) 100,400 

13 37 Jasper Breetveld HPA ALK 50.22 (14) 1:43.91 (15) 102,175 

14 38 Sam van Uchelen HPA UTR 50.45 (15) 1:45.45 (16) 103,175 

15 2 Joshua Lammers HPA HAA 49.62 (12) 1:47.31 (19) 103,275 

16 35 Seb van Schelven HPA HAA 51.33 (16) 1:47.23 (18) 104,945 

17 28 Jesse Vollaard HPA HAA 52.13 (18) 1:45.83 (17) 105,045 

18 39 Marc Grim HPA HRN 52.06 (17) 1:48.86 (20) 106,490 

19 40 Tom Smit HPA ALK 1:02.71 (19) 1:41.63 (13) 113,525 

  10 Mathijs Depenbrock HPA AMS DQ   1:37.86 (4) 48,930 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Gewestelijke Pupillen A wedstrijd 

 

 

Met dank aan alle vrijwilligers die deze Gewestelijke Pupillen A wedstrijd 

weer mogelijk gemaakt hebben 

Gewestelijke Technische Commissie Langebaan-Kortebaan 


